
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 1107

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku działania żywiołu w maju 2014 r.,
w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz. 906, z 2010 r. Nr 149, poz. 996 
oraz z 2014 r. poz. 768) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa gminy, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu. 

§ 2. Wykaz gmin, o których mowa w § 1, poszkodowanych w wyniku działania powodzi, intensywnych opadów atmo-
sferycznych, silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań atmosferycznych, które miały miejsce w maju 2014 r., jest 
określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie stosuje się przez okres 24 miesięcy od dnia jego wejścia w życie.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1107

 

Załącznik  
do rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 
(poz. ….) 

 

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA POWODZI, 

INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH, SILNYCH WIATRÓW, OSUNIĘĆ 

ZIEMI  LUB WYŁADOWAŃ ATMOSFERYCZNYCH, KTÓRE MIAŁY MIEJSCE  

W MAJU 2014 R. 

LP. WOJEWÓDZTWO LP. NAZWA GMINY 

1 2 3 4 
1 DOLNOŚLĄSKIE 1 MĘCINKA 

2 PIECHOWICE m.* 
3 RADWANICE 
4 STARE BOGACZOWICE 
5 STRONIE ŚLĄSKIE 
6 SZKLARSKA PORĘBA m.* 
7 ŻUKOWICE 

2 LUBELSKIE 1 ANNOPOL 
2 BATORZ 
3 BEŁŻYCE 
4 BORZECHÓW 
5 BYCHAWA 
6 DZWOLA 
7 GARBÓW 
8 GŁUSK 
9 GODZISZÓW 

10 GORAJ 
11 GORZKÓW 
12 IZBICA 
13 JABŁONNA 
14 JANOWIEC 
15 KAZIMIERZ DOLNY 
16 KOMARÓW-OSADA 
17 KONOPNICA 
18 KRASNYSTAW 
19 KRASNYSTAW m.* 
20 KRAŚNICZYN 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 sierpnia 2014 r. (poz. 1107)

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA POWODZI,
INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH, SILNYCH WIATRÓW, OSUNIĘĆ ZIEMI

LUB WYŁADOWAŃ ATMOSFERYCZNYCH, KTÓRE MIAŁY MIEJSCE W MAJU 2014 R.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1107

 

2 

1 2 3 4 
  21 KRYNICE 

22 KRZCZONÓW 
23 KSIĘŻPOL 
24 ŁAZISKA 
25 ŁOPIENNIK GÓRNY 
26 MODLIBORZYCE 
27 NIELISZ 
28 POTOK WIELKI 
29 RUDNIK 
30 STARY ZAMOŚĆ 
31 STRZYŻEWICE 
32 SUŁÓW 
33 TYSZOWCE 
34 WILKÓW 
35 WOJCIECHÓW 
36 WÓLKA 
37 WYSOKIE 
38 ZAKRZÓWEK 
39 ZAMOŚĆ m.p.** 
40 ŻÓŁKIEWKA 

3 MAŁOPOLSKIE 1 ALWERNIA 

2 ANDRYCHÓW 
3 BABICE 

4 BIAŁY DUNAJEC 

5 BIECZ 
6 BISKUPICE 

7 BOBOWA 

8 BOCHNIA 
9 BOCHNIA m.* 

10 BRZESZCZE 
11 BRZEŹNICA 

12 BUDZÓW 
13 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

14 BUKOWNO m.* 

15 BYSTRA-SIDZINA 

16 CHEŁMEK 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1107

 

3 

1 2 3 4 
  17 CHEŁMIEC 

18 CHRZANÓW 

19 CIĘŻKOWICE 

20 CZARNY DUNAJEC 

21 CZCHÓW 

22 CZERNICHÓW 

23 CZORSZTYN 

24 DOBCZYCE 

25 DOBRA 

26 GDÓW 

27 GNOJNIK 

28 GOŁCZA 
29 GORLICE 
30 GORLICE m.* 

31 GRĘBOSZÓW 

32 GROMNIK 

33 GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

34 GRYBÓW 

35 GRYBÓW m.* 

36 IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

37 IWANOWICE 

38 IWKOWA 

39 JABŁONKA 

40 JODŁOWNIK 

41 JORDANÓW 

42 JORDANÓW m.* 

43 KAMIENICA 

44 KAMIONKA WIELKA 

45 KĘTY 

46 KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

47 KORZENNA 

48 KOSZYCE 

49 KOŚCIELISKO 

50 KRAKÓW m.p.** 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1107

 

4 

1 2 3 4 
  51 KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

52 KRYNICA-ZDRÓJ 

53 LANCKORONA 

54 LASKOWA 

55 LIBIĄŻ 

56 LIMANOWA 

57 LIMANOWA m.* 

58 LIPINKI 

59 LIPNICA MUROWANA 

60 LIPNICA WIELKA 

61 LISIA GÓRA 

62 LUBIEŃ 

63 ŁABOWA 

64 ŁAPANÓW 

65 ŁAPSZE NIŻNE 

66 ŁĄCKO 

67 ŁOSOSINA DOLNA 

68 ŁUKOWICA 

69 ŁUŻNA 

70 MAKÓW PODHALAŃSKI 

71 MICHAŁOWICE 

72 MOSZCZENICA 

73 MSZANA DOLNA 

74 MSZANA DOLNA m.* 

75 MUSZYNA 

76 MYŚLENICE 

77 NAWOJOWA 

78 NIEDŹWIEDŹ 

79 NOWY SĄCZ m.p.** 

80 NOWY TARG 

81 NOWY TARG m.* 

82 NOWY WIŚNICZ m.* 

83 OCHOTNICA DOLNA 
 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1107

 

5 

1 2 3 4 
  84 OLKUSZ 

85 OSIEK 

86 OŚWIĘCIM 

87 PCIM 

88 PIWNICZNA-ZDRÓJ 

89 PLEŚNA 

90 PODEGRODZIE 

91 POLANKA WIELKA 

92 PORONIN 

93 PROSZOWICE 

94 RABA WYŻNA 

95 RABKA-ZDRÓJ 

96 RACIECHOWICE 

97 RADGOSZCZ 

98 RADŁÓW 

99 ROPA 

100 RYTRO 

101 RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

102 SĘKOWA 

103 SIEPRAW 

104 SKAWINA 

105 SŁOMNIKI 

106 SŁOPNICE 

107 SPYTKOWICE (powiat wadowicki) 

108 STARY SĄCZ 

109 STRYSZAWA 

110 SUCHA BESKIDZKA m.* 

111 SUŁKOWICE 

112 SUŁOSZOWA 

113 SZAFLARY 

114 SZCZAWNICA 

115 SZCZUCIN 

116 SZCZUROWA 
 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1107

 

6 

1 2 3 4 
  117 TARNÓW m.p.** 

118 TOKARNIA 

119 TOMICE 

120 TRZCIANA 

121 TRZYCIĄŻ 

122 TUCHÓW 

123 TYMBARK 

124 UŚCIE GORLICKIE 

125 WADOWICE 

126 WIELICZKA 

127 WIEPRZ 

128 WIERZCHOSŁAWICE 

129 WIŚNIOWA 

130 WOJNICZ 

131 WOLBROM 

132 ZABIERZÓW 

133 ZAKLICZYN 

134 ZATOR 

135 ZAWOJA  

136 ZEMBRZYCE 

137 ŻABNO 

138 ŻEGOCINA 
4 MAZOWIECKIE 1 BODZANÓW 

2 BROCHÓW 

3 CHOTCZA 

4 GĄBIN 

5 GNIEWOSZÓW 

6 IŁÓW 

7 JABŁONNA 

8 KOZIENICE 

9 MAGNUSZEW 

10 MŁODZIESZYN 

11 PRZYŁĘK 
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1107

 

7 

1 2 3 4 
  12 SIECIECHÓW 

13 SŁUBICE 

14 SOLEC NAD WISŁĄ 

15 WARKA 

16 WIELISZEW 
5 OPOLSKIE 1 GŁUCHOŁAZY 
6 PODKARPACKIE 1 GORZYCE 

2 GRĘBÓW 

3 KREMPNA 

4 MIELEC m.* 

5 OLSZANICA 

6 PRZECŁAW 

7 TARNOBRZEG m.p.** 

8 USTRZYKI DOLNE 

9 ZAGÓRZ 

10 ZALESZANY 
7 PODLASKIE 1 SIEMIATYCZE 

2 SIEMIATYCZE m.* 
8 POMORSKIE 1 PRZODKOWO 

2 STĘŻYCA 
9 ŚLĄSKIE 1 BIELSKO-BIAŁA m.p.** 

2 BUCZKOWICE 

3 CZERNICHÓW 

4 GILOWICE 

5 ISTEBNA 

6 JELEŚNIA 

7 KOSZARAWA 

8 KOZY 

9 KRZYŻANOWICE 

10 LIPOWA 

11 ŁĘKAWICA 

12 ŁODYGOWICE 

13 MILÓWKA 
 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1107

 

8 

1 2 3 4 
  14 PORĄBKA 

15 RADZIECHOWY-WIEPRZ 

16 RAJCZA 

17 RUDZINIEC 

18 SKOCZÓW  

19 STRUMIEŃ 

20 SZCZYRK m.* 

21 ŚLEMIEŃ 

22 ŚWINNA 

23 UJSOŁY 

24 USTROŃ m.* 

25 WĘGIERSKA GÓRKA 

26 WILAMOWICE 

27 WILKOWICE 

28 WISŁA m.* 

29 ŻYWIEC m.* 
10 ŚWIĘTOKRZYSKIE 1 BAĆKOWICE 

2 BEJSCE 

3 BODZECHÓW 

4 BUSKO-ZDRÓJ 

5 CHĘCINY 

6 ĆMIELÓW 

7 DALESZYCE 

8 GÓRNO 

9 IWANISKA 

10 KLIMONTÓW 

11 KUNÓW 

12 LIPNIK 

13 ŁAGÓW 

14 ŁONIÓW 

15 ŁUBNICE 

16 MORAWICA 

17 NOWY KORCZYN 
 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1107

 

9 

1 2 3 4 
  18 OBRAZÓW 

19 OKSA 

20 OPATOWIEC 

21 OPATÓW 

22 PACANÓW 

23 PIŃCZÓW 

24 POŁANIEC 

25 RAKÓW 

26 SAMBORZEC 

27 SANDOMIERZ m.* 

28 SĘDZISZÓW 

29 SŁUPIA  

30 TARŁÓW 

31 WILCZYCE 
 
* m. – gmina o statusie miasta 

** m.p. – gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu 


		2014-08-22T15:22:23+0200




